
Odbyło się posiedzenie Konwentu Powiatów 
Województwa Podlaskiego

Pomoc społeczna, ochrona zdrowia, szkolnictwo zawodowe, informatyzacja – to główne tematy omawiane 
podczas posiedzenia konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego we wtorek (08.11.2016) w siedzibie 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. W posiedzeniu wziął udział  Wojewoda Podlaski Bohdan 
Paszkowski. W posiedzeniu wzięła udział także Wicestarosta Jadwiga Dąbrowska: Posiedzenie poświęcono 
kwestiom  związanym z polityką społeczną – to jedno z najistotniejszych zadań, które wymienia ustawa o 
samorządzie powiatowym. O kierunkach działania i współpracy Urzędu Wojewódzkiego z samorządami 
powiatowymi w tej niezwykle ważnej dziedzinie mówił Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Andrzej 
Kozłowski. Ale ważne jest także, by mówić nie tylko o tym jak jest, ale także o tym, co zrobić by było lepiej. Stąd 
też niezwykle ważnym momentem posiedzenia był panel dyskusyjny, w trakcie którego poruszono kwestie  
realizacji inwestycji z wykorzystaniem środków PFRON czy też omówienie możliwości inwestycyjnych w zakresie 
szpitalnictwa oraz szkolnictwa zawodowego. W przypadku powiatu hajnowskiego ważnymi kierunkami 
kształcenia są mechaniczny i stolarski.          W trakcie Konwentu pojawiła się deklaracja organizacji roboczego 
spotkania na początku następnego roku celem omówienia dalszej współpracy w zakresie rozwoju szkolnictwa 
zawodowego w województwie podlaskim – mówi Wicestarosta Jadwiga Dąbrowska. 

Konwent Powiatów Województwa Podlaskiego to jeden z 16 konwentów powołanych przez Związek Powiatów 
Polskich. Konwent powiatów tworzą starostowie powiatów i prezydenci miast na prawach powiatu będących 
członkami Związku lub upoważnione przez nich osoby w danym województwie. Konwent powiatów pełni rolę 
doradczą, reprezentuje interesy członków Związku w województwie.

Katarzyna Miszczuk

w tekście wykorzystano materiały prasowe pochodzące ze strony Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
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